平成３０年５月１０日

各    位

会 社 名       株式会社ＡＴグループ
代表者名      取締役社長  山口  真史
（コード番号  ８２９３  名証第２部）
問合せ先      総務部次長  吉川  元康
（ＴＥＬ．０５２－８８３－３１５５）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成３０年５月１０日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動およ

び役員の異動について、内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成３０年６月２７日開催予定の当社第１０８回定時株主総会およびその後開催される

取締役会決議により正式に決定される予定です。

記

Ⅰ．代表取締役の異動

（１）異動の内容

新 役 職 氏 名（ふりがな） 現 役 職

代表取締役副社長 山本 大志（やまもと たいじ） 代表取締役専務

（２）異動の理由
当社グループを取り巻く経営環境の急激な変化に迅速に対応するとともに、経営体制の一層の強

化を図るものであります。

（３）就任予定日 平成３０年６月２７日

（４）略歴
新役職名 ： 代表取締役副社長
氏  名 ： 山本 大志（やまもと たいじ）
生年月日 ： 昭和３７年１月２７日
学  歴 ： 名古屋大学 文学部 卒業
略  歴 ： 昭和５９年 ４ 月 当社（旧 愛知トヨタ自動車株式会社）入社
  平成１６年１０月 当社営業企画部次長
  平成１９年 ４ 月 当社企画部次長
  平成２２年 ６ 月 当社取締役
  平成２３年 ６ 月 当社常務取締役
  平成２７年 ６ 月 当社専務取締役（現任）

Ⅱ．その他の役員の異動（平成３０年６月２７日付予定）

（１）新任取締役候補者

新 役 職 氏 名（ふりがな） 現 役 職

常務取締役 福和 良夫（ふくわ よしお） 当社 参与人事企画部長

取 締 役
（社 外）

石井 克政（いしい よしまさ）
トヨタ紡織株式会社
取締役副会長

（２）昇格予定取締役

新 役 職 氏 名（ふりがな） 現 役 職

専務取締役 市島 哲  （いちじま さとる） 当社 常務取締役

以 上